o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć w uchwale budżetowej na rok 2010 kwotę w wysokości:              121 789,06 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć 06/100 złotych)   z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: “Remont boisk i placów szkolnych zniszczonych w wyniku powodzi, jaka miała miejsce w dniach 25-26 VI 2009r. - etap II” - Część 3 – remont boiska szkolnego przy Zespole Szkół im. ks.